ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 220, DE 26 DE JUNHO DE 2023

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DIDÁTICA E RESULTADO FINAL

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº 152, DE 06 DE JUNHO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado definitivo da prova de desempenho didático e resultado

final para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de Engenharia

Civil, Campus Universitário de Gurupi, conforme disposições deste Edital.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o resultado preliminar da Prova de Desempenho Didático (Edital n.

152/2023)

Candidato Decisão

PATRICK PERES OLIVEIRA DEFERIDO

1 DO RESULTADO

1.1 Resultado definitivo da prova didática do Edital de Abertura n. 152/2023, segue no quadro abaixo.

Candidato
Análise Curricular

(2ª Etapa)

Prova

Didática

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de Corte

(<5.0)

Prova didática

BLOCO 01 – ESTRUTURAL E GEOTÉCNICA

ARTHUR AVIZ PALMA E

SILVA
3,1 8,1 11,2 Apto

PATRICK PERES DE

OLIVEIRA
0,6 5,7 6,3 Apto

BLOCO 02 – MATERIAIS E COMPONENTES

ALICE BARBOZA

OLIVEIRA
1,0 3,5 4,5 Eliminado

AURI EVERTON DE

ABRAHÃO FERES
1,7 7,2 8,9

Eliminado

(Descumprimento

aos itens: 5.4.16

do Edital Nº 152;

e 1.3 do Edital de

convocação nº

197/2023)

ARTHUR AVIZ PALMA E

SILVA
3,1 9,0 12,1 Apto

DIÊGO RAFFAEL

FERNANDES DA SILVA
0,9 5,1 6,0 Apto

EDUARDO BATISTA DE

ASSUNÇÃO
0,5 4,9 5,4 Eliminado

FABLYNNE YANNE

RIBEIRO MILHOMENS
0,5 Ausente --- Eliminado

PATRICK PERES DE

OLIVEIRA
0,6 6,9 7,5 Apto

WANDERSON

GONÇALVES MOURA
0,8 Ausente  --- Eliminado

WESLEY PINHEIRO

GOMES
2,1 7,4 9,5 Apto

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 26 de junho de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br